Q/'fíwiUcfyf.a/</a Q^a-r-ü-/ica^ r/e C^a-o-
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50,804,079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www,camarasaoroque,sp,gov,br | E-mail: camarasaoroaüe@camarasaoroQue-SD.QOV.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N° 499/2022

São Roque, 6 de outubro de 2022.

Prezada Família,

Encaminha a Moção N° 329/2022. De Pesar

pelo falecimento da estimada Senhora Maria Luiza Delia Dea de Oliveira o|
' Z d)

Encaminhamos a Moção de Pesar n° 329/2022, §•§

de autoria dos(as) Nobres(as) Vereadores(as) Cláudia Rita Duarte Pedroso. Q|

Rafael Tanzi de Araújo. Newton Dias Bastos e Júlio Antonio Mariano. pelo

falecimento da estimada Senhora MARIA LUIZA DELLA DEA DE OLIVEIRA,

apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 33^ Sessão Ordinária, o|

realizada em 03 de outubro de 2022.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

Carta
M1245M12J2019SP1

HETE0A.PRES10ÉMCIALULI0 ANTONIO MARIANO
Ut- / (JÚLIO MARIANO) I15/ Presidente

À família enluíada da estimada Senhora
MARIA LUIZA DELLA OEA DE OLIVEIRA

PROTOCOLO N® CETSR 06/10/2022 - 14:16 12439/2022/AH

N

CO
m

CL
o

rtr

Tix
T CO

COM
CvJCD

c-O

CO ®

S E

"5 ^
® ro05 o

o u
•-.2

< o;

O o-
-| P

ro

B E
c ra
©P

S E
CTO

=0 "

protestos de estima e consideração. 11
c M

•« M

Atenciosamente, ;|o
0=:

O Q-

8S
CO

cn
3 "C

2 o
•§0
©•3
«Oi

UJ C
o
o

2
©
a.

Q/fíujfirfyia/da (^tt/rf/ytwa de ^Ro^ae
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroque@camarasaoroaue.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

MOÇÃO N° 329/2022

De Pesar pelo falecimento da estimada Senhora

Maria Luiza Delia Dea de Oliveira

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Faleceu a estimada Senhora MARIA LUIZA DELLA

DEA DE OLIVEIRA.

Ninguém quer pensar na morte por relutar em

aceitá-la; entretanto, para aqueles que creem em Cristo, que disse; "EU SOU A

RESSURREIÇÃO E A VIDA", esse momento é tão somente a passagem desta vida
efêmera para a verdadeira vida, que è a vida eterna.

Isso posto, a Vereadora Cláudia Rita Duarte Pedroso

e os Vereadores Rafael Tanzi de Araújo, Newton Dias Bastos e Júlio Antonio Mariano,

solidarizam-se com a família e REQUEREM ao Egrégio Plenário que faça constar, na

Ata da presente Sessão, Moção de Pesar pelo falecimento da Senhora MARIA LUIZA

DELLA DEA DE OLIVEIRA.

Descanse em paz!

Que da presente seja dada ciência à família

enlutada.

Sala das Sessões Dr. Júlio Araníes de Freitas, 27 de
setembro de 2022.

CLÁUDIA RITA DUARTE PEDROSO
{DRA CLÁUDIA PEDROSO)

Vereadora

NEWTON DIAS BASTOS

(NILTINHO BASTOS)
Vereador

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO

(RAFAEL TANZI)
Vereador

JULlO ANTONIO MARIANO

(JÚLIO MARIANO)
Vereador

PROTOCOLO N° CETSR 27/09/2022 - 15:24 11979/2022/AH
Rua Duilio Angiolucci. 525 Esplanada MenOes São Roque-SP Cep 18130-740.

CD

^ CD
còhL
V.Q-

CM
CM
0£E
CM 1-

sE
OUJ

£ s.aj ü>

o>'2
'O

CO "
CM O

g i

õ ®
ÇO (0
O.o

£ =O 031^-5
Q- ffl
üj "yj
\-2
CC c
< Q)

5 E
Q S
<2

E §

Ro
5 «3
< M
_1 ra
ü (5
f=;E

c ES o
OCD

o.^
•o w

c S
«3
w w
ra c

_ o
(O o

.2'S-
o E
o 03

"O «

ra 03
Q-y
•o ra

c -c
03 o

i2o-t

£ o
VI C.3

Lli